股票简称：深南电 A、深南电 B；股票代码：000037、200037；公告编号：2008-3

深圳南山热电股份有限公司

2007 年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：根据公司初步估算，预计 2007 年 1-12 月实现归属于母

公司所有者的净利润增长 70%－100%。

3、业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：人民币 63,466,109.28 元

2、每股收益：人民币 0.12 元

三、业绩变动原因说明

1、临时电价调高。根据广东省政府和广东省物价局相关文件精神，在 2007

年 7－9 月期间，公司控股子公司深南电（中山）电力有限公司、深南电（东莞）

唯美电力有限公司的发电机组在限定电量内，电价调整为不低于 0.85 元/千瓦

时。（详见 2007 年 10 月 18 日刊登的相关公告）

2、公司自 2007 年 9 月开始纳入合并会计报表范围的中山中发电力有限公司

完成中国银行债务重组取得重组收益。

3、公司境外全资子公司香港兴德盛有限公司收购深圳深南电燃机工程技术

有限公司 40%股权和深南电（东莞）唯美电力有限公司 15%股权后产生的对价与

评估价差额列当期收益。

四、其他相关说明

报告期实现的具体经营数据，将在 2008 年 3 月 21 日公布的公司 2007 年年

度报告中予以披露。

公司目前生产经营正常，望广大投资者注意投资风险。

特此公告

        深圳南山热电股份有限公司

              董  事  会

二○○八年一月三十日